
Zarządzenie Nr 28.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Wójta 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2000 z późn. zm.1)), w związku z art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. `624 z późn. zm.2)) i art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.3)) oraz na podstawie art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.4)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Mariolę Kurdubską - Skarbnik Gminy Baruchowo do: 

1) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Baruchowo spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają 
przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym wydawania decyzji, 
postanowień i zaświadczeń; 

2) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Baruchowo spraw w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych i przepisów wykonawczych oraz ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych 
przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem oraz prowadzenia kontroli; 

3) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Baruchowo spraw w zakresie podatku od towarów i usług, do których 
zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług; 

4) podejmowania w imieniu Wójta Gminy Baruchowo jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego wszelkich 
czynności w postępowaniu egzekucyjnym w administracji na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 196 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w tym wystawiania tytułów egzekucyjnych, wydawania 
postanowień. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas pełnienia funkcji Skarbnika Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1855 i poz. 2185. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1177 i poz. 2105 oraz z 2022 r. poz. 1301, 

poz. 1692, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2180, poz. 2640 i poz. 2687. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, 

poz. 2180 i poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, M. P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45016BB6-215D-4E09-B2AE-0C2C2893CC36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


